

TEST REPORT

REPORT NUMBER : TURT140089360
APPLICANT NAME **Gökhan Boya San. ve Tic. Ltd. Şti.**
ADDRESS Kazımpaşa Mah. Çanakkale Asfaltı No:20 Menemen İzmir TÜRKİYE
FAX NO :0232 832 73 97
Attention : Hasan Tahsin,Ünal Şengün (unal@gokhanboya.com)
BUYER **NOT GIVEN**
SAMPLE DESCRIPTION : One sample of water based teak oil
DATE IN : **10 June, 2014 (09:23)**
DATE OUT : **13 June, 2014**
YOUR REFERENCE : 595-9050

TEST	Sample
TOXIC ELEMENTS ANALYSIS	P

G = GEÇTİ / K = KALDI / NR = SINIR DEĞER BLİRTİLMEMİŞ / SC=DEVAM EDİYOR / X=TEST EDİLMEMİŞ NUMUNE NA=UYGUN DEĞİLDİR

Bu test sonuçları sadece test edilen numuneye aittir. Bu test raporunun hiç bir bölümü tek başına ve/veya ayrı ayrı kopyalanamaz ve INTERTEK Test Hizmetleri A.Ş.'nin yazılı izni olmadan kopyalanıp çoğaltılamaz, üçüncü şahıslarla paylaşılabilir ve reklam aracı olarak kullanılamaz.

Rapordaki belirsizlik değerleri %95 güvenilirlik derecesini sağlayacak şekilde standard belirsizlik değerlerinin bir örtme faktörü K=2 ile çarpılması temeline dayanır. Belirsizlik değeri hesaplaması ISO/IEC 17025'e ve TURKAK akreditasyon isteklerine göre yapılmıştır. Aksi belirtilmedikçe geçti ve kaldı değerleri belirsizlik değerleri gözetilmeksizin verilir. Belirsizlik değerleri dikkate alındığında sonuçlar sınırda olabilir. Sınırdaki sonuçların müşterinin standardına göre pozisyonunun belirlenmesi için tekrar test edilmelidir. Fikirler ve yorumlar TURKAK akreditasyonunun kapsamı dışında belirtilir. (*) ile belirtilen testler TURKAK akreditasyon kapsamı dışında kalan testlerdir.

Melihat

Melihat YILDIRIM
COORDINATOR

Sinan

Sinan ÖNCEL/ Customer Care Manager
Özlem ÇAVUMİRZA/Textile Laboratory
Manager



Intertek Test Hizmetleri A.Ş.
Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No 23 Altındag Plaza Yenibosna-34197 /İSTANBUL
Phone : +90 212 496 46 46 Fax: +90 212 452 80 55
e-mail : intertekg.turkiye@intertek.com
<http://www.intertek-turkey.com>



140089360

Test Method	Result	Requirements	
Toxic Elements Analysis			
BS EN 71-3 : 1995			
Acid extraction method was used and toxic elements content were determined by Inductively Coupled Plasma-ICP_OES.			
	RESULT IN ppm	PASS/FAIL	Requirement (ppm)
Antimony (Sb)	<2 ppm	PASS	60
Arsenic (As)	<2 ppm	PASS	25
Barium (Ba)	<2 ppm	PASS	1000
Cadmium (Cd)	<2 ppm	PASS	75
Chromium (Cr)	<5 ppm	PASS	60
Lead (Pb)	<5 ppm	PASS	90
Mercury (Hg)	<2 ppm	PASS	60
Selenium (Se)	<2 ppm	PASS	500

ppm (Part per million)

=mg / kg

<

=Less Than

ND

=Not Detected

**Intertek Test Hizmetleri A.S.**

Merkez Mahallesi Sanayi Cad. No 23 Altındag Plaza Yenibosna-34197 /İSTANBUL

Phone : +90 212 496 46 46 Fax: +90 212 452 80 55

e-mail : intertekcg.turkiye@intertek.com<http://www.intertek-turkey.com>

Test Method	Result	Requirements
-------------	--------	--------------



END OF TEST REPORT

